
令 和 ４年 １月 １７日 

９年生保護者様 

京都市立東山泉小中学校 

校  長   木 下  淳 

 

 

 

 

9年生体育参観・学年懇談会 中止のお知らせ 

 

寒中の候，皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教育推進

のためにご理解・ご支援をいただき，厚くお礼申し上げます。 

さて，全国的に新型コロナウイルスの感染が拡大しており，京都市においても感染者数が急

増している状況を受けまして，誠に残念ではありますが，明日1月18日（火）に予定しておりまし

た9年生体育参観・学年懇談会を中止とさせていただきます。直前のお知らせになり，申し訳あ

りません。 

なお，現在のところは，「延期」という形で実施できるよう日程等を検討しておりますが，社会

の状況を鑑みて，実施の有無や形態等を決定してまいります。後日改めて，連絡させていただき

ます。ご理解とご了承のほど，どうぞよろしくお願いいたします。 

 


